

Drogtester

*Tids- & kostnadseffektiv drogtestning
med hög sensitivitet och specificitet*



08-400 275 00 info@bergus.se
bergushealth.se

Inledning

Drogscreening med laboratorieanalys av saliv. Flödet är digifysiskt vilket innebär att kandidater över hela landet kan provtas utan att dessa måste ta sig till en fysisk mottagning. Flödet är framtaget med fokus på säkerhet, tillförlitlighet och snabbhet. Vår ambition är att inte skapa merarbete eller belastning för kundföretaget.

Teknisk information

Analysverksamheten av droger sker hos Unilabs AB. Laboratoriet är ackrediterat enligt ISO 15189 samt enligt Swedac och EWDTS. Drogtestning i standardutförande ger utslag för amfetamin, metaamfetaminer (ectasy mfl), opiater (heroin, morfin mfl), kokain, benzodiazepiner, THC (cannabis, marijuana, hasch mfl), ketamin och metadon. Flödet är framtaget för att utesluta möjligheten till manipulation med plombering/säkerhet i flera led. MRO-läkare (Medical Review Officer) hos Bergus granskar och följer upp alla positiva provsvar.

Processen

Vi tar vanligtvis helhetsansvar för testningen och processen sköts genom dialog kandidat och Bergus emellan. Kontaktperson hos kundföretaget hålls löpande informerad och uppdaterad. Flödet är framtaget med tidsaspekten i åtanke. Vid behov av extra skyndsam process är vi alltid lyhörda och flexibla och kan rikstäckande komma ut och ta prov på plats, antingen med laboratorieanalys eller med hjälp av vår utrustning från Dräger vilken ger resultat på plats.

Processöversikt

Den som ska provtas går in på bergushm.se/drogtest och registrerar sig.



Bergus postar ett provtagningskit till personen med rekommenderad post.

När personen fått sitt provtagningskit går hen in på portalen och bokar en provtagningstid inom 24 timmar.



Provtagningskitet postas tillbaka till Bergus via rekommenderad post.



Provtagningen genomförs i ett digitalt samtal med Bergus.

Vid negativt resultat meddelas den provtagna personen samt ansvarig person på kundföretaget via portalen.



Bergus lämnar in provet för analys på ackrediterat laboratorium. Analysen tar 1-2 dagar vid negativt svar, cirka 1 vecka vid positivt.



Vid positivt resultat granskas provsvaret av MRO-läkare. Den provtagna personen bokas in för ett digitalt samtal.

Vid naturlig förklaring meddelas negativt resultat till ansvarig person på kundföretaget.



I samtalet utreds om det kan finnas naturlig förklaring till det positiva testresultatet, exempelvis läkarordination.

Om det inte finns några naturliga förklaringar till det positiva provsvaret meddelas positivt resultat till ansvarig person på kundföretaget.

